2024年２月７日

各 位

会 社 名  田中商事株式会社

代表者名  代表取締役社長 鳥谷部 毅

（コード番号 7619 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山口 智

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3765-5211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月７日開催の取締役会において、2024年４月１日付で下記のとおり代表取締役の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ ． 異 動 の理 由

経 営 基 盤 および持 続 的 な成 長 と中 長 期 的 な企 業 価 値 向 上 への取 り組 みを強 化 するため新 た

な経 営 体 制 に移 行 するものです。

２ ． 代 表 取 締 役 の異 動

新 役 職 名  氏   名  旧 役 職 名

代 表 取 締 役 会 長  鳥 谷 部  毅  代 表 取 締 役 社 長

代 表 取 締 役 社 長  安 部  安 生  専 務 取 締 役 営 業 本 部 長

３ ． 就 任 予 定 日

2024年 4月 1日

４．新任代表取締役の略歴

（１）氏名

安部
あ べ

 安生
や す お

（２）生年月日

1968年10月15日生

（３）略歴

1987年 3月 当社入社

2008年10月 首都圏第一営業部長兼大宮営業所長

2012年 6月 取締役東部地区物件担当部長兼首都圏第一営業部長兼大宮営業所長

2013年10月 取締役営業本部長

2017年 1月 専務取締役営業本部長

2019年 4月 専務取締役営業本部長兼東部エリア事業部長

2022年 4月 専務取締役営業本部長

（４）所有株式数

16,765株

以  上